
役員各位 

第４回理事会および賀詞交換会開催のご案内 

拝啓 本年もいよいよ押し詰まり、なにかとご多忙のことと存じます。 

平素より、本会諸事業に格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３１年の新春を迎えるにあたり、第４回理事会の開催とそれに引き続き、

日ごろ御支援をいただいております賛助会員各社の方々と本会役員・理事の方々との

親睦を目的と致しまして、賀詞交換会を開催致したくご案内申し上げます。 

ぜひともご出席くださいますよう、よろしくお願い致します。 

平成３０年１２月吉日 

                                   敬具 

記 

○ 第４回理事会 

      日時   平成３１年１月２６日（土） １５時００分～ 

      場所   ベイスクエアよこすか一番館 3 階 

産業交流プラザ第２研修室 

http://www.cs-yokosuka.com/sanpla/sanpla.html 

 

      議題   １、各部報告 

     ２、総会に向けての準備 

   ３、その他 

 

○ 賀詞交換会 

      日時   平成３０年１月２６日（土） １７時３０分～ 

      場所   ベイスクエアよこすか一番館 3 階 

産業交流プラザ交流サロン 

      会費   ２０００円 

                                  以上 

 

尚、年末ご多忙の折誠に恐れ入りますが、準備の都合上御出席の連絡および理事会資料の提

出を、平成３０年１２月２８日（金）までに下記事務局までお願い致します。 

 

             連絡先  横須賀三浦放射線技師会事務局 

                  衣笠病院 放射線技術科内 

                       TEL 046(852)1182 内線 126 

                     Mail : ymart001@ymart.jp 

庶務担当 村雲（衣笠）、菅原（横須賀共済） 

大澤（横須賀市民）、濱田（横須賀共済） 


